
  
Docu 43595  p.1 

Centre de documentation administrative  A.M. 08-02-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 27/02/2017 

Arrêté ministériel portant désignation de membres du 
Conseil social de la Haute Ecole Bruxelles-Brabant  

 
A.M. 08-02-2017  M.B. 27-02-2017 

 
 
Le Ministre de l'Enseignement supérieur, 
 
Vu le décret du 5 août 1995 fixant l'organisation générale de 

l'enseignement supérieur en Hautes Ecoles, et notamment son article 68; 
Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 27 août 

1996 fixant la composition et les modalités de fonctionnement du Conseil 
pédagogique, du Conseil social, des Conseils de catégorie et des Conseils de 
département ainsi que les modalités de fonctionnement du Conseil 
d'administration et du Collège de direction des Hautes Ecoles organisées par 
la Communauté française, et notamment son article 22 § 1er; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 25 juillet 
2014 portant règlement de son fonctionnement; 

Sur proposition du Collège de Direction de la Haute Ecole Bruxelles-
Brabant, 

Arrête : 
 
Article 1er. –  
Mme Alexia PASINI,  
M. Yves ROBAEY,  
M. Denis MATAGNE,  
Mme Suna TEKIR,  
Mme Karin VAN LOON,  
M. Michel WILLEMSE,  
M. Sebastiano D'ANGELO,  
Mme Catherine DEHON,  
Mme Jacqueline DRICOT,  
Mme Anne-Sophie JANOWSKI,  
Mme Alexandra TILGENKAMP,  
Mme Muriel VANDEWYER,  
 
sont désignés membres du Conseil social de la Haute Ecole Bruxelles-

Brabant, jusqu'au 14 septembre 2021. 
 
Article 2. - Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa signature. 
 
Bruxelles, le 8 février 2017. 
 

J.-Cl. MARCOURT 


